
Gmina Krasocin 
ul. Maaerzy Szkolnej 1 

29-105 Krasocin 
w"w.krasoan.eobip.pl  

budownictwo@krasoan.com.pl 	 - 

RI.271.2.31.2.2016.MW 	 Krasocin; 2016-11-16 

Protokół  z wyboru Wykonawcy 

1. Przedmiot zamówienia: 

„Konserwacja o świetlenia ulicznego na terenie Gminy Krasocin oraz konserwacja 

i naprawa instalacji elektrycznych w budynkach administrowanych przez 

Gminę  Krasocin w roku 2017" 

2. Zaproszenie do składania ofert zosta ło zamieszczone na stronie internetowej 

Zamawiaj ącego od dnia 28.10.2016r. do dnia 07.11.2016r. 

3. Kryteria wyboru oferty: najni ższa cena. 

4. Zestawienie ofert (cena oraz inne istotne elementy ofert): 

lp. Nazwa i siedziba Wykonawcy cena brutto[z ł j 
1. Zakład Ustug Elektrycznych —Sebastian Tracz, D ąbrówka 24,29-105 Krasocin 66000,00 

2. Zak ład Usług Instalatorstwa Pi ęta Jerzy, 29-100 W łoszczowa, o ś . Brożka 2411 74400,00 

5. W wyniku analizy ofert przedmiotowe zamówienie udzielone zostanie: 

Zakład Usług Elektrycznych —Sebastian Tracz, D ąbrówka 24, 29-105 Krasocin 

6. Wartość  zamówienia: 66 000,00 (s łownie: sze śćdziesi ąt sześć  tysi ęcy złotych, zero groszy) 

7. Uzasadnienie wyboru: 

Złożona oferta spe łnia wymagania Zamawiaj ącego i zawiera najni ższą  cenę  za realizacj ę  

zamówienia. 

8. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zosta ła przesłana do wykonawców w dniu 

16.11.2016r. drogą  elektroniczn ą  i zamieszczona na stronie internetowej Zamawiaj ącego. 

GNY 
AlA! 	

W03 7E. 

16.11.201.. Wi.ę iy.ś 	 Irene"
Tis  

data i podpis 	 Kierownil zamawiaj ącego 

pracownik 

IKR Ą  29.105 Kra SOCij 

NI. (41) 	
Ś Wi ę fo 2 Skj Szkolnej i 

NIP 6Qg.00626, fax 39-17.oio 
EG.2g1010145 


